

Обоснование начальной максимальной цены (НМЦ) закупки

НМЦ определяется на основе прогнозных потребностей и бюджетных ограничений.  
Расчет стоимости единицы продукции (формула цены) прилагается.

Наименование Общества - Заказчика	УО РКС
Предмет закупки	Закупка трубы ПЭ питьевой для УО РКС

№ лота	№ п/п	Наименование продукции (товар, услуга)	БЕИ	Заказчик	Источник № 1: Информаци я о прошлой закупке	Индекс роста цен для пересчета цен текущего/планируемого года к уровню цен прошлого периода	Цена плановая: Цена закупки предыдущего периода с учетом индекса-дефлятора, руб. без НДС	Текущие рыночные предложения стоимости производства 1-Предложения от потенциальных контрагентов	п - количество значений, используемых в расчете	НМЦ руб. без НДС за БЕИ
					цена за ед.изм. без НДС			Поставщик 1		
1	2	3	4	5	6	10	11	6	8	9
1	1	Труба ПЭ 100 питьевая DN20-63	1 кг	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	67.50	1.0716	72.33	55.00	2	55.00
	2	Труба ПЭ 100 питьевая DN75-355	1 кг	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	67.50	1.0716	72.33	55.00	2	55.00
	3	Труба ПЭ 100 питьевая DN400-630	1 кг	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	67.50	1.0716	72.33	55.00	2	55.00
	4	Труба ПЭ 100 питьевая DN710-1200	1 кг	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	70.80	1.0716	75.87	55.00	2	55.00
					273.30	1.0716	292.87	220.00	2	220.00
2	1	Труба ПЭ 100 питьевая DN20-63	1 кг	АО "Тамбовские коммунальные системы"	45.00	1.0716	48.22	33.00	2	33.00
	2	Труба ПЭ 100 питьевая DN75-355	1 кг	АО "Тамбовские коммунальные системы"	42.00	1.0716	45.01	33.00	2	33.00
	3	Труба ПЭ 100 питьевая DN400-630	1 кг	АО "Тамбовские коммунальные системы"	40.00	1.0716	42.86	33.00	2	33.00
	4	Труба ПЭ 100 питьевая DN710-1200	1 кг	АО "Тамбовские коммунальные системы"	68.00	1.0716	72.87	53.00	2	53.00
					195.00	1.0716	208.96	152.00	2	152.00
3	1	Труба ПЭ 100 питьевая DN20-63	1 кг	ООО "Амурские коммунальные системы"	75.00	1.0716	80.37	67.00	2	67.00
	2	Труба ПЭ 100 питьевая DN75-355	1 кг	ООО "Амурские коммунальные системы"	75.00	1.0716	80.37	67.00	2	67.00
	3	Труба ПЭ 100 питьевая DN400-630	1 кг	ООО "Амурские коммунальные системы"	75.00	1.0716	80.37	67.00	2	67.00
	4	Труба ПЭ 100 питьевая DN710-1200	1 кг	ООО "Амурские коммунальные системы"	75.00	1.0716	80.37	67.00	2	67.00
					300.00	1.0716	321.48	268.00	2	268.00
4	1	Труба ПЭ 100 питьевая DN20-63	1 кг	ООО "Нижневартковские коммунальные системы"	75.00	1.0716	80.37	60.00	2	60.00
	2	Труба ПЭ 100 питьевая DN75-355	1 кг	ООО "Нижневартковские коммунальные системы"	75.00	1.0716	80.37	60.00	2	60.00
	3	Труба ПЭ 100 питьевая DN400-630	1 кг	ООО "Нижневартковские коммунальные системы"	75.00	1.0716	80.37	60.00	2	60.00
	4	Труба ПЭ 100 питьевая DN710-1200	1 кг	ООО "Нижневартковские коммунальные системы"	75.00	1.0716	80.37	60.00	2	60.00
					300.00	1.0716	321.48	240.00	2	240.00